
Miasta Koszalina 
Prezydent 

N-IV-2.6840.1.2020JOs Koszalin, dnia ..O.... lipca 2021 r. 

INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU 
w dniu 30 czerwca 2021 r. 

1. Przetarg ustny nieograniczony przeprowadzono w dniu 30 czerwca 2021 r. o godzinie 10.00 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Koszalinie, sala nr 300. 

2. Przedmiotem przetargu była sprzedaż prawa własności zabudowanej nieruchomości gruntowej 
położonej w Koszalinie przy ul. Szarych Szeregów 5, oznaczonej ewidencyjnie w obrębie 
ewidencyjnym nr 0010 działkami ewidencyjnymi nr 47/9 o pow. 0,1874 ha, nr 47/8 o pow. 0,2150 ha, 
dla której w Sądzie Rejonowym w Koszalinie Wydziale VI Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga 
wieczysta nr K01 K/00030968/6. 

3. Do uczestniczenia w przetargu dopuszczono 1 osobę. Osób niedopuszczonych do przetargu nie 
było. 

4. Cena wywoławcza nieruchomości netto - 800 000,00 zł. 
5. Najwyższa cena netto osiągnięta w przetargu - 808 000,00 zł. 
6. Osoba ustalona jako Nabywca nieruchomości - HTBOX.COM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ w Świdwinie. 

Informacja o wyniku przetargu podlega podaniu 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie 
na stronie internetowej: http://bip.koszalin.pl 
oraz poprzez wywieszenie w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Koszalinie na okres 7 dni, poczynając od dnia 8.07.2021 r. 
do 14.07.2021 r. włącznie. 

Urząd Miejski w Koszalinie 
Wydział Nieruchomości tel. (+48) 94 34 88 818 
Rynek Staromiejski 6-7 fax (+48) 94 34 88 625 
75-007 Koszalin www.koszalin.pl 


